
Jak mohu Clear Deal začít využívat?

Pro využití služby Clear Deal stačí uzavřít jen jednu 
rámcovou smlouvu. Jednotlivé vklady poté sjednáváte 
zasíláním prostředků na účet u J&t BaNky.

Jaké vklaDy mohu v rámCi Clear Deal 
využít?

aktuální vklady Clear Deal naleznete na druhé straně 
tohoto dokumentu.

vklad založíte poukázáním prostředků na příslušný účet 
uvedený v přehledové tabulce. Jako variabilní symbol 
uvedete číslo vaší rámcové smlouvy. Po připsání  
prostředků vám zašleme potvrzení o sjednání vkladu.

Po skončení vkladu vám zhodnocené prostředky  
automaticky zašleme zpět na váš účet.

Clear Deal je dlouhodobý vztah, další možnosti zhodnocení 
budou průběžně doplňovány a aktualizovány v závislosti 
na potřebách klientů a situaci na trhu.

výhoDy Clear Deal

-  Nadstandardně zhodnocuje vaše finanční prostředky,
-  sjednání probíhá bez zbytečné administrativy,
-  ke vkladům obdržíte body, které můžete směnit   
 za benefity v klubu magnus.

BeNefity

Na vybrané vklady Clear Deal můžete získat zajímavé 
benefity. více informací naleznete na druhé straně.

Co Je to Clear Deal?

Clear Deal je služba, která vám umožní zhodnocovat 
vaše úspory u J&t BaNky bez zbytečné 
administrativy jediným platebním příkazem. 

Služba s jasně danými podmínkami. Co nabízíme, 
to platí. Není zde žádné „když“, „ale“, „kdyby“ 
a žádné poplatky.

Nemáme rádi, když peníze zahálejí a nepřinášejí 
výnos, který si zaslouží. Proto Clear Deal nabízí 
bankovní vklady s jednou z nejlepších sazeb 
na trhu.

vklady Clear Deal jsou standardně pojištěny 
do výše 100 000 eur.



kluB maGNuS

Klub MAGNUS Vám umožní vybrat 
si flexibilně a komfortně z široké 
nabídky benefitů.

Prostřednictvím karty klubu magnus 
můžete sbírat a šetřit body nejen 
za produkty a služby poskytované 
J&t Bankou, ale také body za nákup 
ve vybraných provozovnách. 
v partnerských provozovnách můžete 
body i platit.

aktuální nabídku klubu magnus 
si můžete prohlédnout  
na www.cleardeal.cz.

PoByty
k nabídce benefitů patří už tradičně 
pobyty v prvotřídních hotelech v tatrách 
a v Bratislavě. v nabídce je nově například 
možnost využít benefit v tatralandia 
holiday resorts a v hotelu Solisko.

akčNí NaBíDky
zvýhodněné krátkodobé a omezené 
nabídky.

zážitky a relaX
Punc výjimečnosti může vašim volným 
chvilkám dodat let balónem nebo jízda 
kočárem ve vysokých tatrách.

auto-Jet-heli-Boat
Body si můžete spořit i na netradiční 

aktuálNí vklaDy

Clear Deal aktuálNě NaBízí tři termíNovaNé vklaDy:
> roční
> dvouletý
> pětiletý

CLEAR DEAL  
J&t Banka, a. s.  
Pobřežní 14, 186 00  Praha 8 
česká republika

zelená linka: 800 707 606
fax: +420 221 710 211
e-mail: cleardeal@jtbank.cz
www.cleardeal.cz

PřehleDová taBulka SlužBy Clear Deal 

Délka vkladu 1 rok 2 roky 5 let

minimální výše vkladu 500 000 kč 500 000 kč 500 000 kč 

Úrok 
3,1 % p.a. (vklad nižší než 1 mil. kč)

3,3 % p.a. (vklad od 1 mil. kč včetně)
3,8 % p.a. 4,0 % p.a.

číslo sběrného účtu pro založení vkladu 2021200/5800 2021024/5800 2020005/5800

1 000 kč vkladu znamená 8 bodů v klubu magnus 12 bodů v klubu magnus 24 bodů v klubu magnus

Poznámka: v souladu se zákonem č. 21/1992 Sb. o bankách jsou vklady v J&t BaNCe, a.s. pojištěny do výše 100 000 eur.

benefity. let private jetem, plavba na 
Cigarette Boat po kanálech v monaku, 
vyhlídkový let vrtulníkem nebo koupě 
nového ferrari ff. toto všechno 
a ještě o mnoho více můžete vyměnit 
za nasbírané body.

SPort
Pokud upřednostňujete aktivní 
odpočinek, využijte své body např. 
při turistice, golfu, nebo se přiučte 
horolezectví.

fiNaNčNí SlužBy a NaDaCe J&t
Své body nemusíte utratit pouze při 
nákupu zboží a služeb. Prostřednictvím 
nadace J&t máte možnost s nimi 
podpořit ty, kteří to potřebují.

hudi
Přeškrtnutí

hudi
Náhradní text
test

hudi
Poznámka
Marked nastavil hudi

hudi
Poznámka
Marked nastavil hudi

hudi
Poznámka
Accepted nastavil hudi

hudi
Poznámka
Accepted nastavil hudi

http://www.cleardeal.cz
mailto:info@e-finance.cz
http://www.cleardeal.cz
mailto:cleardeal@jtbank.cz
http://www.cleardeal.cz

	Text1: Kontakt pro uzavření vkladů:e-Finance, a.s.Rooseveltova 10,602 00 BrnoZelená linka: 800 900 112E-mail: info@e-finance.czwww.cleardeal.cz


